

# Årsredovisning

---

## *Det Arroganta Svinet AB*

559010-2934

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tommy Granström  
2024-11-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska ha till föremål för sin verksamhet att bedriva restaurang- och cateringverksamhet, bedriva konsultverksamhet inom restaurangbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Haninge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2303-2402 | 2203-2302 | 2103-2202 | 2003-2102 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 6 464     | 4 663     | 5 334     | 5 564     |
| Resultat efter finansiella poster | -25       | -188      | 233       | 416       |
| Soliditet %                       | 49        | 63        | 72        | 54        |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föreg. år p.g.a. bolaget har öppnat en till restaurang.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 428 827             | -72 989        |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -72 989             | 72 989         |
| - Årets resultat                                |              |                     | -30 734        |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 355 838             | -30 734        |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 355 838 |
| Årets resultat      | -30 734 |
| Summa               | 325 104 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 325 104 |
| Summa                   | 325 104 |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2023-03-01<br>2024-02-29 | 2022-03-01<br>2023-02-28 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 6 463 882                | 4 663 020                |
| Övriga rörelseintäkter  | 82 547                   | 2 858                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>6 546 429</b>         | <b>4 665 879</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   | 0                        | -3 450                   |
| Handelsvaror  | -3 441 584               | -2 563 217               |
| Övriga externa kostnader  | -1 643 748               | -1 093 694               |
| Personalkostnader   | 2 -1 396 872             | -1 128 758               |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -84 120                  | -59 870                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-6 566 324</b>        | <b>-4 848 989</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>-19 895</b>           | <b>-183 110</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 878                      | 14                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -6 331                   | -4 893                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-5 453</b>            | <b>-4 879</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>-25 348</b>           | <b>-187 989</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  | 0                        | 115 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  | <b>0</b>                 | <b>115 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>-25 348</b>           | <b>-72 989</b>           |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -5 386                   | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-30 734</b>           | <b>-72 989</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|   |   | 2024-02-29     | 2023-02-28     |
|---|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |   |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |   |                |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |   |                |                |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3 | 56 375         | 81 135         |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4 | 183 422        | 242 782        |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> |   | 239 797        | 323 917        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |   | <b>239 797</b> | <b>323 917</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |   |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |   |                |                |
| Kundfordringar                                |   | 17 293         | 0              |
| Övriga fordringar                             |   | 308 285        | 128 764        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |   | 63 582         | 3 310          |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          |   | 389 160        | 132 074        |
| <i>Kassa och bank</i>                         |   |                |                |
| Kassa och bank                                |   | 141 151        | 183 368        |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   |   | 141 151        | 183 368        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |   | <b>530 311</b> | <b>315 442</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |   | <b>770 108</b> | <b>639 359</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2024-02-29     | 2023-02-28     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 50 000         | 50 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 50 000         | 50 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 355 838        | 428 827        |
| Årets resultat                               | -30 734        | -72 989        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 325 104        | 355 838        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>375 104</b> | <b>405 838</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 315 232        | 144 939        |
| Övriga skulder                               | 73 035         | 88 582         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 6 737          | 0              |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>395 004</b> | <b>233 521</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>770 108</b> | <b>639 359</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-02-29 | 2023-02-28 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 3          | 3          |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|                                      | 2024-02-29 | 2023-02-28 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 123 800    | 123 800    |
| Utgående anskaffningsvärden          | 123 800    | 123 800    |
| Ingående avskrivningar               | -42 665    | -17 905    |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> |            |            |
| Årets avskrivningar                  | -24 760    | -24 760    |
| Utgående avskrivningar               | -67 425    | -42 665    |
| Redovisat värde                      | 56 375     | 81 135     |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-02-29 | 2023-02-28 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 392 398    | 149 900    |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |            |            |
| Inköp                                     | -          | 242 498    |
| Utgående anskaffningsvärden               | 392 398    | 392 398    |
| Ingående avskrivningar                    | -149 616   | -114 506   |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i>      |            |            |
| Årets avskrivningar                       | -59 360    | -35 110    |
| Utgående avskrivningar                    | -208 976   | -149 616   |
| Redovisat värde                           | 183 422    | 242 782    |

*UNDERSKRIFTER*

Haninge

*Tommy Granström*

Tommy Granström

2024-11-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-11-21

*Richard Nygren*

Richard Nygren

Auktoriserad revisor
